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RAUNDI 
KOMUNAL/RAJONAL

29 PRILL 2023

ARMENIA BOSNJA DHE

HERCEGOVINA

GREQIA GJORGJIA HUNGARIA KINA

KIRGISTANI KOSOVA MAQEDONIA E
VERIUT

POLONIA REPUBLIKA
ÇEKE

SLLOVAKIA UKRAINA

AZERBEJXHANShtetet

pjesëmarrëse


në OE

 në Maqedoninë e Veriut

Kumanovë

ShkupTetovë

Gostivar

Strugë


